
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.138.2022 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  15  lipca  2022 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym  dochodów i  wydatków  budżetu  Gminy Gogolin  

na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 z 2022 r. poz. 583, 655, 

1079 i 1283 zarządzam, co następuje:  

 

§  1.  Stosownie do uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie Nr LIII/584/2022 z dnia 14 lipca 2022 r.  

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2022 r., dokonuje się zmian w planie finansowym 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2022 rok. 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  dochodów         w kwocie    4 500 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo          w kwocie    4 500 000 zł 

Rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi        w kwocie    4 500 000 zł 

§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  

finansów publicznych          w kwocie    4 500 000 zł; 

 

2) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków         w kwocie    5 000 000 zł 

w tym: 

PROGRAM   "POLSKI ŁAD"  

Zadania własne 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo          w kwocie    5 000 000 zł 

Rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi        w kwocie    5 000 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       w kwocie    5 000 000 zł; 

 

3) zwiększa  się  budżet   po  stronie  wydatków         w kwocie       750 000 zł 

w tym: 

PROGRAM   "POLSKI ŁAD"  

Zadania własne 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo          w kwocie       750 000 zł 

Rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi        w kwocie       750 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       w kwocie       750 000 zł; 

 

4) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków         w kwocie     19 700 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 630 Turystyka           w kwocie     19 700 zł 

Rozdział 63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki      w kwocie     19 700 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia        w kwocie       3 900 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności         w kwocie       1 900 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych         w kwocie       4 900 zł 

§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia        w kwocie          900 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe         w kwocie          400 zł 

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne         w kwocie       1 900 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki          w kwocie       4 900 zł 

§ 4950 Różnice kursowe          w kwocie          900 zł 

 

 



 2 

 

5) zwiększa  się  budżet   po  stronie  wydatków    w kwocie 19 700 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 19 700 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 19 700 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 19 700 zł; 

 

6) zwiększa  się  budżet  po  stronie  przychodów    w kwocie        250 000 zł 

w tym: 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6  

ustawy       w kwocie        250 000 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Malni 
 

1) zmniejsza  się  budżet  p o stronie  wydatków    w kwocie    2 078 092 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie    2 078 092 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe      w kwocie   2 078 092 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie    2 078 092 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  p o stronie  wydatków    w kwocie    2 078 092 zł 

w tym: 

PROGRAM   "POLSKI ŁAD" II Edycja  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie    2 078 092 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe      w kwocie   2 078 092 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie    2 078 092 zł. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


